VALOR GLOBAL 108.973,00  R$            108.809,48
   R$                 (793,37)

PERCENTUAL APROXIMADO DE ACRÉSCIMO DO VALOR GLOBAL/ANO
PERCENTUAL APROXIMADO DE SUPRESSÃO DO VALOR GLOBAL/ANO

 
 

2.2. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo está estimada em R$ 4.199,46 (quatro mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e seis
centavos), referente ao período de 20 de maio a 20 de julho de 2020, e correrá à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União, para o
presente exercício, sob a classificação orçamentária: Elemento de Despesa nº 339039-69, PTRES 173865 e Fonte de Recurso 0174039282.

2.3. Para cobertura da despesa no valor de R$ 4.199,46 (quatro mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos) foi emitida a Nota de
Empenho nº 2020NE800807.

2.4. Para cobrir as despesas dos exercícios subsequentes serão emitidas Notas de Empenhos, à conta da dotação orçamentária prevista para atender
despesa de mesma natureza.